
UCHWAŁA NR XCIII/657/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia gminy Miasto Sieradz do wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w 

domu" na lata 2024-2028 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1463 i 1688), art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy    z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 901, 1693, 1938 i 2754) w związku z uchwałą Nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie 

ustanowienia wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028 (MP. z 2023 r. 

poz. 881) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2024 r. postanawia się przystąpić do realizacji wieloletniego rządowego programu 

"Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028, ustanowionego uchwałą Nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 

2023 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/28/2019 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 

ustanowienia wieloletniego programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019 – 2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Magdalena Słupińska 
 

Id: 39C89750-928D-4675-9D0F-7052BFBFA099. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XCIII/657/2023 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


